ciiranle in parlibus Duc;itus Geldri.e, in quo dicta Sfndam
ecclesia cnnsisiit, pliis solito guerris et discordiis, iutcreise,

locus et terapus pacis dictis Cannnicis ad serviendum
in ipsa ecclesia Domino virtulum, nequaqiiain pro-

venire speretur; Nnbis buniililer siip|ilicariinl. qua-

tenus dictam ipsnrum ecclesiam ac ipsos, et eoriira

Collegiuin, ad oppidura Ruraeuiundense pra-falas no-

strje dioecesis. ipsi ecclesiie satis viciniiin pliiriinum-

que pnpulosiim, iniirorum, ina;nium, et turriura

praesidio circumdatum, a nobis et ecrlesia nostra

Leodieiisi descendens in feudiim, et ad ca[)ellain

sancti Spiritus in endem oppido constriiclara, circa

quain diunos claustrales ledificare, et liatiere, ac

p;icifice cessantibus dictis rapinis etinsullibiis halii-

E

assensu ha-

debeat pleno jiire, pro uf hactenus acl nos pertinuit tare, nec non pacis Auctori servire sei-ure poterunt,

et pertinere consnevit in loco Mnntis-Oiiilice prjeli- transferre; dictamque Capelluin eis'iem tradere et

bato : et quod privilegia qujecumqne, priesertim assiynare. et in Ecclesiam Collegiatam erigere et

donatio Montis-Odiliae prasdicti. a Christianissimo constituere dignaremur; prres<^rtim cum ad hnc ac-

Imppratore Lotliario facta Ecclesiae nostrae Trajec- cederent vrduntas etconsenf>u> Ve::ei-abilis viri Pr«-
tensis , Ecclesi* Montis Odilise praedictis et nobis positi ojusdem Ecclesije montis odilia?. Canonica-

competentia , salva et in siio robore pprmanpant, tuuni et pr;ebeniiariira ipsius Ei^cltisiie Ordinarii

d

^odiensi

perpefuis temporibiis diiratura : et quod omnibus et

singulis hujusmodi privilegiis. libertalibus, sratutis

et consuetudinibus etaliis juribus universis, nobis

in loco Montis-Odilige commuuiter vel divisim com-
petentibus utanuir. et uti, frui liceat pacifice et

quiete in oppido Ruremundensi proilibato , salvo

nobis jure nostro ecclesiae in loco Monlis-Odilia;

sivpe dictis. In cujus rei testimonium nos Episcnpus

Trajectensis . nec non Hugo Vustinc Prsepositns

Montis Odiliae pr^edicti. sigilla nostra pra^sentibus

duximus appnnenda. D.ntum anno Doniiiii mcccl.m,

mensis Aprilis die xx. Deiink ncccssil cmtlirmalio per

Ejn^cojnun L>'odicnsem nti Ordntnrinm^jmmt sriiiiilur.

4 In noniine Doniini. Anien. Universis priesen-

tem paginam in^peeluris, Enj;elbertus d Dei gratia

Ecclesiae Leodieiisis Episcopus, .'^aluteni in eo, qui

de terris ascensurus ad cilum pacem nobis reliquit.

Etiam inter curas innumeras. quibus ex nostri Pon-

tificalis officii debito assidue perurgemnr, illa po

C<illa'oris, :ic venerahilis Pairis I) im:ni Tcaiecten-

sis Episcopi, ad qupm spectat Prcepositiir£e ipsius

Collatio, nec non IMusiris Principis Uomini Ileiiialdi

Dei gratiaOeldriaiDuois.sub et in cujus jurisdiciirme

locus uteniue constitit, et nobilis Eduardi fratris

ejus, cimsanguineorum nnstnirum; et insuper ho-

nesti viri GodeCredi de Eluipt, Investiti parochiulis

ecclesife Rurajmundensis ipstus capell.e Patroni, in

cujus parochia dicta capella consistit. Heverendissi-

mique in Chri.^to Patris ac Doinini D. R. de Ursi-

uis, divina prnvidciitia S. Adri mi Diaconi ('ardma-

lis et Archidiacoui de Campmia in ucclfisia nnstra

Leodiensi, in cujus Andiitliacouaf.u cadem Cap-^lla

situatur. Nos autera super his cura debita matuntate

pnx^edere volentes, de pr;emissis in luiri feciinus

dilig''nter verilatem, et per inq'iisiti"npru e.uudem

invenimus, suggesta nobic; pru parte dicturura Ca-

pituli et Canonicorum fnisse vera.

6 Volent.es igiturecclesiain ipsam Collegiatamac

tissiraum in^^idet cordi nostro, ut Ecclesiae nostrae personasillius a memoratis tribulationibus, persocu-

tionibus,

et Hiir.i^mun-

dtiists loci

ajitidtdine.

ad ereclionem

claus/ri

eoUeQialis,

B

lub iiadem

gulbus ante

privitrgiis

el juribus

absque cm-

jmquam
prxiudiclo;

:3i6

tionibiis, et oppressionibus iiitolerabilibus stipare;

ao in loco pacis, iii quo Doraino devotnra valeant

impendere famulalum, collocare
; [et certiores red-

diti] de ipsius loci, ad quein se tran^ferre desiderant,

idoneitiite. ac bona devotione, riiiam [lopulus ipsius

oppidi erpa Deum et sanctam ejus Ecclesiam [habent]

;

Capitulura. Canonicos, Collegium, et Praepositurara

Montis-Odiliip, cum omnibus privilegiis, juribus,

honoribus, bunis, decimis, et rebus aliis ad eos et

dictam ipsorura Ecclesiam quomodolibet spectanti-

bus, de consilio et assensu Ven. Capituli nostri

Leoiiiensis, nec non de Doininorum Trajectensis

Episcopi, Ducis Eduardi, Praepnsiti. Arcliidiaconi

et Investiti priedictorum, ac honorabilium virorum,

Judicis, Scabinoruni, Maj.Ms(rorum-civium, Consu-

lum, totiusque Civitalis dicti oppidi Huremundeusis

speciali assensu, in Dei nomine, aucloritate nostra

ordi:iaria, ad ipsum oppidum Rureraundense et Ca-

pellam sancti Spiritus iu illo sitam transrerimus;

jpsamque Capellam cum suis juribus et pertinentiis

universis ex nunc dictis Prfeposito et Capitulo do-

naraus, et earadem in coll-^giatam eccle.siam erigi-

mus, facimus. et coustituimus : statuc.tes ut dicti